СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
                от 19.02.2021

                    № 61/220
                                            п. Совхоз «Красное сельцо»

                                О реализации проекта по благоустройству
    В целях удовлетворения потребностей проживающего на территории Красносельцовского сельского поселения населения, в том числе молодых семей и молодых специалистов в благоустроенных территориях, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

   1.Реализовать проект «Текущий ремонт дворовых проездов многоквартирных домов, расположенных по адресу: Республики Мордовия, Рузаевский район,

 п.Совхоз «Красное сельцо», по улицам Гагарина д. №8, Гагарина д. №9, Гагарина д. №10, Гагарина д. №11, Гагарина д. №13, Гагарина д. №14,Садовая д.№6,Садовая д.№8, Садовая д.№10, Школьная д.№ 16
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
 Глава Красносельцовского

 сельского поселения                                                              С.И.Плотников